COBAEJ

Colegio de Bachilleres
del Estado de Jalisco

Nombre del Ente Publico

Gasto por Categoria Programética

Del 01 Enero al 31 Marzo 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1.00

2.00

3=(1+2)

4.00

5.00

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

[Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

352,634,697.00

352,634,697.00

47,452,090.32

47,452,090.32

134,589,303.00

134,589,303.00

137,922,972.00

137,922,972.00

490,557,669.00

490,557,669.00

47,452,090.32

47,452,090.32

134,589,303.00

134,589,303.00

479,872.04

479,872.04

39,239,933.73

39,239,933.73

103,387,476.13

103,387,476.13

479,872.04

479,872.04

39,239,933.73

39,239,933.73

103,387,476.13

103,387,476.13

491,037,541.04

491,037,541.04

8,212,156.59

8,212,156.59

31,201,826.87

31,201,826.87

Total del Gasto

534,676,090.32

137,922,972.00

672,599,062.32

142,147,537.82

142,147,537.82

530,451,524.50




